

รายการรับวัสดุการแพทย์ ของกลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลปากพนัง
ประจำเดือน มิถุนายน 2562

วันที่รับ	บริษัท	ใบส่งของ	รายการ	จำนวน	ขนาด บรรจุ	ราคา/ หน่วย	รวมเงิน
4 มิย.62	บ.อ็อกซิเจนภาคใต้	BI0001039	-ออกซิเจนท่อใหญ่	14	ท่อ	195	2,730.00
	จำกัด		-ออกซิเจนท่อเล็ก	24	ท่อ	110	2,640.00
			รวมเงิน				5,370.00
12 มิย.62	บ.นำวิวัฒน์การช่าง	SC62060038	-น้ำยาล้าง Deconex Prozyme Alka	2	แกลลอน	4400	8,800.00
	(1992) จำกัด						
			รวมเงิน				8,800.00
13 มิย.62	บ.ห้างหุ้นส่วนจำกัด	623317	-Stif Neck Collar (EMS Collar) ผู้ใหญ่	10	ชุด	800	8,000.00
	วีอาร์ ซัพพอร์ด						
			รวมเงิน				8,000.00
14 มิย.62	บ.พีเอสเวชภัณฑ์	620223	-Metzenbuam Dissecting Scissors Cvd 14 cm.	5	ชิ้น	18000	9,000.00
	ซัพพลาย จำกัด		-Thorasic Catheter No.28	10	เส้น	220	2,200.00
			-ผ้าพันแขนสำหรับเครื่องวัดความดันโลหิตดิจิตอลสายเดี่ยว Riester	3	ชุด	1200	3,600.00
			รวมเงิน				14,800.00
19 มิย.62	บ.โพสเฮลแคร์จำกัด	36998	-Deterzyme Plus	3	ลิตร	3600	10,800.00
			-น้ำยาขจัดคราบสนิม (Pose#SR2)	3	มล.	3000	9,000.00
			รวมเงิน				19,800.00
19 มิย.62	บ.พัชรศัลยเฮลธ์	620604	-ไม้ค้ำยัน Size 46	3	คู่	325	975.00
	ซัพพลาย จำกัด		-ไม้ค้ำยัน Size 48	3	คู่	325	975.00
			-ไม้ค้ำยัน Size 50	6	คู่	325	1,950.00
			-ไม้ค้ำยัน Size 52	6	คู่	325	1,950.00
			-ไม้ค้ำยัน Size 54	6	คู่	325	1,950.00
			-ไม้ค้ำยัน Size 56	2	คู่	325	650.00
	เขาแยกบิลมาให้ เลยได้ 2 บิล	620511	-Lumbosacral Support ยางทั้งตัว Size S	6	ตัว	750	4,500.00
	ตอนเสนอราคา		-Lumbosacral Support ยางทั้งตัว Size M	6	ตัว	750	4,500.00
	เขาเสนอมาบิลเดียว		-Lumbosacral Support ยางทั้งตัว Size L	6	ตัว	750	4,500.00
	รวมยอดมาเลย		-Lumbosacral Support ยางทั้งตัว Size XL	6	ตัว	780	4,500.00
			-Lumbosacral Support ยางทั้งตัว Size XXL	6	ตัว	800	4,800.00
			รวมเงิน				31,250.00
21 มิย.62	บ.ยูนิเมด จำกัด	6201160	-ซิลิโคน แบค 2.0 ลิตร (Rebreathing bag 2.0 ลิตร)	2	ใบ	1400	2,800.00
			รวมเงิน				2,800.00

รายการรับวัสดุการแพทย์ ของกลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลปากพนัง
ประจำเดือน มิถุนายน 2562

วันที่รับ	บริษัท	ใบส่งของ	รายการ	จำนวน	ขนาด บรรจุ	ราคา/ หน่วย	รวมเงิน
26 มิย.62	บ.ซิลลิค ฟาร์มา	1163858945	-BD Connecta (100/Box) (Three way)	3	กล่อง	963	2,889.00
	จำกัด						
			รวมเงิน				2,889.00
			รวมยอดทั้งหมด 8 บิล				93,709.00